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Seni Active Trio 8 Large, majtki chłonne, 10 szt.  
 

Cena: 37,69 zł

Opis słownikowy

Postać Pieluchomajtki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

TORUŃSKIE ZAKŁ. MATERIAŁÓW
OPATRUNKOWYCH S.A.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą.

PIELUCHOMAJTKI SENI ACTIVE TRIO L * 10szt.

Majtki chłonne Seni Active Trio to oddychający wyrób chłonny na noc zakładany jak klasyczna bielizna.

Stworzone zostały z myślą o osobach aktywnych ze średnim i ciężkim nietrzymaniem moczu. Gwarantują dyskrecję i duży komfort
użytkowania. Przeznaczone dla osób prowadzących aktywny tryb życia. Doskonale sprawdzą się podczas rehabilitacji czy też
codziennych aktywności fizycznych.Majtki Seni Active Trio wykazują najwyższy poziom chłonności spośród wszystkich majtek Seni
Active, dlatego z powodzeniem można je stosować jako zabezpieczenie przy nietrzymaniu moczu na noc.

Zalety majtek chłonnych:
    Zwiększone poczucie suchości- specjalna włóknina rozprowadzająca EDS (Extra Dry System) znajdująca się we wkładzie chłonnym
umożliwia szybsze i dokładniejsze rozprowadzanie wilgoci wewnątrz wkładu.
    Zapobieganie przeciekaniu– osłonki boczne wykonane ze specjalnej hydrofobowej włókniny zapobiegają przeciekaniu wilgoci na
zewnątrz pieluchy. Po założeniu majtek chłonnych osłonki idealnie dopasowują się do ciała.
    Zapobieganie powstawaniu odparzeń i podrażnień– specjalna struktura warstwy zewnętrznej majtek umożliwia przepływ powietrza,
przy jednoczesnym nieprzepuszczaniu cieczy, dzięki czemu skóra może swobodnie oddychać. Właściwość ta zapobiega powstawaniu
odleżyn.
    Informacja o konieczności zmiany majtek chłonnych- indykator wilgotności w formie nadruku informuje o napełnieniu pieluchy.
Indykator zmienia się w kontakcie z wilgocią – nadruk rozmywa się. Rozmycie na 50-80% jego długości informuje o konieczności zmiany
pieluchy.

    Zapobieganie powstawaniu nieprzyjemnego zapachu moczu- superabsorbent użyty w majtkach chłonnych, obok silnych właściwości
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chłonnych, ma również właściwości antybakteryjne, dzięki czemu redukuje rozwój bakterii odpowiadających za powstawanie
nieprzyjemnego zapachu.

Jak dobrać rozmiar majtek chłonnych:

    za pomocą miary krawieckiej zmierz obwód w talii i w biodrach
    jeżeli obydwa wymiary mieszczą się w jednym z przedziałów, podanych w poniższej tabeli-wybierz ten rozmiar
    jeżeli wymiar talii i bioder mieści się w różnym przedziale, wybierz rozmiar na podstawie większego wymiaru

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą.”

Jednorazowe majtki chłonne Seni Active Trio, które są zakładane jak zwykła bielizna, to wyjątkowe rozwiązanie dla osób aktywnych,
ceniących sobie wygodę i bezpieczeństwo. Seni Active Trio zapewniają:
    optymalne dopasowanie do ciała (są elastyczne na całym obwodzie)
    wygodę podczas ściągania zużytego wyrobu (mają rozrywane szwy boczne)
    komfort użytkowania (są miękkie i delikatne w dotyku)
    redukcję nieprzyjemnego zapachu moczu
    wysoką chłonność i zabezpieczenie przed przeciekaniem
    swobodne oddychanie skóry
    minimalizację ryzyka reakcji alergicznych.

Na wyrobach znajduje się indykator wilgotności, który stanowi precyzyjną informację o stopniu napełnienia pieluchy i konieczności jej
zmiany oraz napis „FRONT” z przodu wyrobu, który wskazuje jak zakładać pieluchę.

Dyskretne i higieniczne wyrzucenie zużytego produktu, dzięki specjalnej tasiemce umieszczonej w tylnej części majtek chłonnych.

cechy produktu

Oddychalność

Produkty wykonane są z materiałów przepuszczających parę wodną i uwalniających nadmiar ciepła, co sprawia, że są komfortowe i
przyjazne dla skóry pozwalając jej swobodnie oddychać.

Bez lateksu

Zamiast lateksu w produktach Seni stosowana jest elastyczna przędza. Dzięki temu ograniczone jest ryzyko wystąpienia reakcji
alergicznych u osób uczulonych na lateks.

Poczucie suchości

Extra Dry System przyspiesza wchłanianie i umożliwia szybszą i dokładniejszą dystrybucję moczu zwiększając poczucie suchości i
podwyższając komfort użytkowania.
Testowane dermatologicznie

Produkty chłonne Seni zostały poddane niezależnym testom dermatologicznym i uzyskały pozytywną opinię specjalistów prowadzących
te badania. Dzięki temu mamy potwierdzenie, że są one bezpieczne i przyjazne dla skóry.

PRODUCENT: TZMO-SENI
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